
1

 
 

 

 

 
 

DODATEK č. 1 
k 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (dále jen „Smlouva“) 
Název smlouvy: „II/101 Jirny, most ev.č. 101-076 přes Jirenský potok za obcí Jirny“ - PD 

Číslo smlouvy objednatele: S-3824/DOP/2022 
Číslo smlouvy zhotovitele: 3327/08 

Název související veřejné zakázky: 

Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací                                                 
ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, 

č. S-6131/DOP/2019 uzavřená dne 13. 2. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

mezi 

objednatelem:                         Středočeský kraj 
se sídlem:                                Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
zastoupeným:                          Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku  
                                                a veřejných zakázek   
IČO: 70891095                       DIČ: CZ70891095 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:              Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku  
                                                 a veřejných zakázek   
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:          Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel Krajské správy a údržby 

         silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 
 

zhotovitelem: Společností APIS/ PGP/Pontex – RD projekty Středočeský kraj  
zastoupená společností Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle  
IČO: 61853267   DIČ: CZ61853267 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260 
(„společník č. 1“) 
a 
PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČO: 45272387, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
(„společník č. 2“) 



2

 

a 
Pontex, spol. s r.o. 
se sídlem Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IČO: 40763439, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994  
(„společník č. 3) 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Vzhledem k dále uvedeným skutečnostem, které nebyly a nemohly být v době podání nabídky a 
zahájení služeb známy, nebylo možno zahájit práce na projektové dokumentaci pro sloučené územní a 
stavební řízení dle původně předpokládaného HMG. 
1.1 Obec Jirny, na jejímž území se most nachází a které patří v souběhu s mostem existující lávka a 

k ní se napojující chodník a přes jejíž pozemky bude vedena provizorní komunikace na mostní 
provizorium během výstavby nového mostu, nenašla v průběhu 07-08/2022 termín, aby bylo 
možno svolat jednání s kompetentními zástupci obce a dalších dotčených orgánů, na které by bylo 
možno zajistit i účast příslušného DI Policie ČR. Toto jednání je jako nezbytné pro zahájení proj. 
prací stanoveno v odst. 7 technické specifikace, která je nedílnou součástí prováděcí smlouvy. Tím 
došlo ke zdržení v projednání celkové koncepce rekonstrukce mostu a vedení dopravy po dobu 
výstavby. 

1.2 Obec Jirny, jako vlastník a správce veřejného osvětlení, ke dni 15. 9. 2022 nedodal vyjádření o 
existenci a technickém provedení vedení veřejného osvětlení v oblasti mostu. V rámci výstavby 
bude nutná přeložka veřejného osvětlení, k tomu jsou nezbytné podklady od obce. 

1.3 Z výše uvedeného důvodu požádal projektant o uzavření tohoto dodatku 15. 9. 2022. 
 
2. Smluvní strany se dohodly uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy. 

Z důvodu výše uvedeného se mění Článek III. Doba a místo plnění, a to následovně: 
- Koncept DUSP – do 5 měsíců od podpisu smlouvy 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění. 

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu oběma smluvními 
stranami do tohoto Dodatku č. 1. a je účinný dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál. 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 034-
43/2022/KUSK ze dne 25. 11. 2022. 

 



3

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

V Praze       V Praze 
 
PODEPSÁN      PODEPSÁN 
za objednatele: Středočeský kraj   za zhotovitele: APIS/PGP/Pontex – RD projekty 
       pro Středočeský kraj 

  Pontex, spol. s r.o. (společník č. 3) na základě 
     Plné moci ze dne 24. 8. 2022   

 
 
…………………………………..   ……………………… 

Libor Lesák      Ing. Martin Havlík 
radní pro oblast investic, majetku         jednatel 
        a veřejných zakázek  

Podepsal Ing. Martin Havlík

Datum: 2022.11.29 16:18:28 
+01'00'

Libor Lesák 

Datum: 2022.12.01 


